Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 473/2001
Em, 28 de novembro de 2001.

lámara MunKipai de Anthleta (bi)
Aptovado por ^ y )■ >^(\>> \ v v k K fXEMU
Sala das

Prealdanto

JOCELEM GONÇALVES DE JESUS, signatário deste,
no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido o Plenário, que
seja consignado em ata de seus trabalhos, votos de Congratulações e
Aplausos a Si^ Celfira Maria do Rosário Nogueira, Diretora da Pré Escola
Jocelina Nogueira, pelo brilhante trabalho que vem desenvolvendo na escola
e pela extraordinária Festa de Formatura do terceiro período, realizada no dia
08 do corrente mês e que merece todos os elogios possíveis. Quero nesta
pequena homenagem ressaltar o papel da mulher na educação dos nosso
filhos, pois é uma missão grandiosa nesta batalha da educação.

Parabéns Diretora, professores e fimcionários da Pré Escola
Jocelina Nogueira pela dedicação e brilho da festa realizada, realmente a
instrução é sem sombra de dúvidas o que conduz o ser hiunano a fehcidade.

Que Deus em sua infinita misericórdia derrame suas bênçãos
sobre todos os educadores do nosso município.

Que seja dado ciência desta a Diretora de Escola e a Secretária
Municipal de Educação.

Sala das Sessõ^

JOCELEM

dezembro de 2001.

:alves de JESUS
Vereador

CIhM Municipaf de AiicMeta-ES
PK."jroOOl o

N' U—lLÍllÊr
í  l Oi-
^—LiâLusíiaaírx

— •

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS